

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP20-ZL25
Stavba: Vstup dlažba



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

6. 11. 2025

Cena bez DPH			24 287,38
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	24 287,38	5 100,35
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			29 387,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP20-ZL25

Stavba: Vstup dlažba



Místo: Datum: 6. 11. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		24 287,38	29 387,73
16	Vstup dlažba	24 287,38	29 387,73

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Vstup dlažba

Objekt:

16 - Vstup dlažba

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

6. 11. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 287,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 287,38	21,00%	5 100,35
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

29 387,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Vstup dlažba

Objekt:

16 - Vstup dlažba

Místo:

Datum: 6. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

24 287,38

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

3 807,80

96 - Bourání konstrukcí

1 007,25

771 - Podlahy z dlaždic a obklady

14 210,07

PSV - Práce a dodávky PSV

5 262,26

767 - Konstrukce zámečnické

5 262,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vstup dlažba

Objekt: 16 - Vstup dlažba

Místo: Datum: 6. 11. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 24 287,38

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 807,80

1	K	632421116RT1	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťky 6 mm, včetně penetrace	m2	7,900	482,00	3 807,80
---	---	--------------	---	----	-------	--------	----------

P
VV Poznámka k položce:
s rozprostřením a uhlazením
"m.č.114/2"7,9

7,900

D 96 Bourání konstrukcí 1 007,25

2	K	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	7,900	127,50	1 007,25
---	---	--------------	---	----	-------	--------	----------

P
VV Poznámka k položce:
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár
"m.č.114/2"7,9

7,900

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady 14 210,07

6	K	59764210R1	Dlažba keramická 300 x 300 mm, dle výběru investora	m2	7,256	882,34	6 402,26
---	---	------------	---	----	-------	--------	----------

VV "m.č.114/2"(7,9-2,14)+(13,6*0,1)*1,1

7,256

3	K	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	5,760	60,80	350,21
---	---	--------------	--	----	-------	-------	--------

VV "m.č.114/2"7,9-2,14

5,760

5	K	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	13,600	182,00	2 475,20
---	---	--------------	---	---	--------	--------	----------

VV "m.č.114/2"13,6

13,600

4	K	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	5,760	865,00	4 982,40
---	---	--------------	---	----	-------	--------	----------

VV "m.č.114/2"7,9-2,14

5,760

D PSV Práce a dodávky PSV 5 262,26

D 767 Konstrukce zámečnické 5 262,26

7	K	767531215	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón plochy přes 2 m2	m2	2,140	138,00	295,32
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

8	M	69752110	rohož textilní provedení PA, hustý povrch, jemné dočištění	m2	2,354	2 110,00	4 966,94
---	---	----------	--	----	-------	----------	----------

VV 2,14*1,1 Přepočtené koeficientem množství

2,354